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Aprill 2026 - Skorpion 

(See sõnum on kanaldatud Skorpioni tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Sa ei alusta nullist! 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Tühised otsused viivad nullini ja null ongi nüüd õige number 
- Uus kodu, uus luba 
- Uuendatud elu. Jah, mitte päris vabatahtlik käik, aga kas sel on vahet kui tulemus 

on väga hea? 
- See pidi nii minema, sest õnn ootab mujal 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
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märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Krüsopraas 

Värv – Türkiissinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Sul on hetkel mitu võimalust. Mõtle korralikult läbi, 
mida valid. Nr 42 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kohe oled kodus. Nr 75 

Mida toob 2026 a. aprill Skorpioni tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie kuus on selge koduvahetuse energia. 

Ehk te vahetategi nüüd oma maise kodu välja. 

Ehk väga paljudel Skorpionitel tuleb nüüd teha just selline käik. 

Ja see käik ei ole päris 100% vabatahtlik. 

Aga mida see tähendab? 

Ja kust selline fookus tuleb? 

Inglid ütlevad - maisetes energiates puhuvad nüüd väga tugevad tuuled, mis tahavad 
inimesi suunata täpselt õigetesse kohtadesse. 

Ja sealt tulebki teie ellu taoline koduvahetuse energia. 

Ehk teie maises kollektiivses energias elavad nüüd tugevad hoovad, mis ei lase 
inimestel enam olla sellistes asupaikades, mis neile tegelikult õnne ei too. 
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Aga miks on see nii? 

Inglid ütlevad - sest teie jaoks on juba valmis need kohad, mis toovad õnne. 

Ehk inimeste jaoks on nüüd valminud õnnetee. 

Me võime seda energeetilist protsessi nii nimetada küll. 

St. kuskil on nüüd iga inimese jaoks valminud õnnetee. 

Ja kahjuks tähendab see paljude jaoks asukohtade vahetumisi. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest enamik inimestest on siiani asunud kohas, kuhu neid on ikka ühel 
või teisel moel suunanud/ pressinud manipulaatorid. 

See kahjuks on nii, sest manipulaatorite pressimised elavad teil siin tõesti igas teemas 
väga tugevalt. 

Täpsemalt oli see eile nii. 

Ehk veel eile elasid manipulaatorite pressimised siin maailmas väga tugevalt. 

Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid selgitavad - lugu on nüüd selline, et KÕIK ongi äsja muutunud. 

Ehk äsja langesid teie maisest maailmast välja just nimelt sellised manipulaatorite 
mõjud, mis tähendasidki seda, et nad muudkui pressisid kõikjal kõike. 

St. sellised mõjud kukkusid äsja teie maisest maailmast välja. 

Lõplikult. 

Ehk viimse hoovani. 
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Ehk kogu see masendav krempel kukkus äsja siit maailmast välja kuni viimse 
hoovani, mida manipulaatorid olid juba nende aegade algusest saati kasutanud. 

Ja seetõttu tõusebki nüüd VÄGA TUGEV TUUL. 

Just nimelt selline väga tugev tuul, mis tahab inimesi õigetesse kohtadesse suunata. 

Ja seetõttu näetegi te nüüd ka väga tugevalt koduvahetuse temaatikat oma ellu 
tekkimas. 

Ehk just sel põhjusel ei saa te tollest teemast nüüd üle ega ümber. 

Ehk just sel põhjusel peate te tolle fookusega kaasa minema kui ta teie ellu ilmub. 

Ehk te peate vastava ülesande ära teostama kui ta teie ellu ilmub - muid võimalusi elu 
nüüd teile ei anna. 

Aga mida tähendab see energia nende jaoks, kes ei hakka otseselt kodu välja 
vahetama? 

St. ei saa ju olla nii, et kõik Skorpionid vahetavad muudkui kodusid välja. 

Inglid ütlevad - kodu vahetub nüüd välja tõesti kõigi Skorpionite puhul. 

Jah, osad ei pruugi ise kuhugi kolida, aga sellisel juhul puhastuvad nende kodused 
küsimused ikkagi väga suurel määral. 

Ehk ka selliste inimeste ellu tekib nüüd justkui uus kodu. 

St. kes otseselt ei koli, see näeb oma kodus nii suuri muudatusi, et nende tulemusena 
tekib ikkagi justkui uus kodu. 

Aga mida tasub Skorpionitel selle kõige keskel meeles pidada? 

Inglid ütlevad - teil tasub nüüd meeles pidada seda, et te ei alusta nullist. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 
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Inglid ütlevad - see koduvahetus, mis nüüd aset leiab, ei ole sarnane minevikus aset 
leidnud koduvahetustega. 

Täpsemalt puuduvadki neil protsessidel täielikult sarnasused. 

Aga miks inglid nii ütlevad? 

Inglid selgitavad - sest te olete varem harjunud pigem keerulist ja raskena mõjuvat 
protsessi nägema kui me räägime koduvahetuse teemast. 

Sel korral ei lähe asjalood aga üldsegi nii. 

Täpsemalt ongi nüüd kõik järsku väga lihtne. 

Ehk kõik need sammud, mida teil on nüüd tarvis teha, joonduvad väga lihtsalt teie 
ette ja teie ümber. 

Võib ka öelda nii, et taevased jõud tassivadki nüüd lausa õigeid valikuvariante ja 
muid vajalikke detaile teieni hõbedast kandikul. 

Võib lausa öelda - kullast kandikul. 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - saabuvas protsessis puuduvad tõesti sarnasused minevikus tehtud 
sammudega ja see on nii just nimelt sel põhjusel, et äsja kukkusid teie maisest 
maailmast välja manipulaatorite mõjud. 

St. just see asjaolu muudabki nüüd teie maiset pilti. 

Ehk just sel põhjusel lähebki nüüd kõik väga lihtsalt. 

Ja täpselt seda tasubki teil siin kuus meeles pidada. 

Ikka just selle koduvahetuse ülesande ajal, mille elu nüüd teieni kannab. 

Ehk peamine ongi nüüd meeles pidada, et saabuv ülesanne ei ole nullist alustamise 
ülesanne! 
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Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.06.2007 

Kuupäev 18.03.2002 

Kuupäev 11.03.2006 

Kinnisvara erisõnum 2021 (https://evatenter.com/2020/12/18/kinnisvara-
erihoroskoop-2021-koigile-tahemarkidele/) 
Märksõna - Me kerime aega tagasi. Aga kuhu? Ja milleks? 

Nädalad 42-43, 2020 (https://evatenter.com/2020/10/08/nadala-
horoskoop-12-10-25-10-2020/) 
Märksõna - Kolm kruvi kinni ja täiskäik edasi 

Nädal 41, 2017 (https://evatenter.com/2017/10/05/nadala-
horoskoop-09-10-15-10-2017/) 
Märksõna - Kes ootab, näeb tulemust 

Nädal 49, 2021 (https://evatenter.com/2021/11/29/nadala-
inglisonum-06-12-12-12-2021/) 
Märksõna - Uued algused ilmuvad tühjast ruumist 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 
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"Chris Rea - The Blue Cafe" 

"David Guetta - When Love Takes Over (feat. Kelly Rowland)" 

"Freemasons - Uninvited (feat. Bailey Tzuke)" 

"Tarmo Pihlap - Alice" 

"Enur ft Natasja - Calabria 2007" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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